
 1 / 2 
 

 

              NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace     
            U Nemocnice 3066/1, 690 02  Břeclav 

         telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 
   IČO: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. Pr. 1233 
 
 
 
Č.j.: 432/SŘ/2024                                                                    V Břeclavi dne 13. 11. 2024 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 
Název zakázky:        „Urgentní příjem Nemocnice Břeclav“ 
 
 
Údaje o zadavateli:  

Název:   Nemocnice Břeclav, p.o.  
Právní forma:  příspěvková organizace 
IČ/DIČ:  00390780 / CZ00390780 
Sídlo:   Břeclav, U Nemocnice 3066/1, PSČ 690 02 
Zapsaná v OR: KS Brno, odd. Pr, vložka 1233 
Statutární zástupce:  Ing. Petr Baťka, ředitel    
Kontaktní osoba: Ing. Václav Mikulica – vedoucí HTU 
e-mail:   mikulica@nembv.cz  
 
(dále jen „zadavatel“)  
 
 

I.  
Dne 11. 11. 2024 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce (dále jen „Dotaz“). Žádost byla doručena včas a zadavatel 
tak sděluje následující: 
  
Dotazy: 
 
Dotaz č. 1.  
 
Prosíme o upřesnění a urychlení zveřejnění prodloužení termínu pro podání nabídky. 
 
Dotaz č. 2.  
 
V návaznosti na lokalitu a místo staveniště, prosíme o písemné upřesnění možnosti umístění 
zařízení staveniště. 
 
Odpověď zadavatele na Dotaz: 
 
Zadavatel uvádí následující vysvětlení: 
 
Ad. Dotaz č. 1  

K prodloužení lhůty došlo dne 11. 11. 2024 – blíže viz Změna zadávací dokumentace ze dne 
11. 11. 2024. Lhůta k podání nabídek byla prodloužena do 17. 12. 2024 do 12 hod.   



 2 / 2 
 

 
Ad. Dotaz č. 2 
 
Pro umístění stavebních buněk bude vhodná lokalita v blízkosti pavilonu L (kotelna) skrze 
napojení elektro a vody. Pro odstavení vozidel stavby bude ohraničen prostor před 
pavilonem D s vyhrazením výjezdu vozidel ZZS JMK. Pro složení materiálu bude k dispozici 
plocha mezi pavilony D a C. Případné další možnosti budou projednány s vybraným 
zhotovitelem při předání staveniště. 
 

II.  
Zadavatel výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace poskytl v zákonné lhůtě ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jelikož 
zadavatelem poskytnuté vysvětlení nemění zadávací podmínky, zadavatel 
neprodlužuje lhůtu k podání nabídek k předmětné veřejné zakázce. 
 
 
 
 
 
                                                                         ……………..………………………. 
                                                                         Ing. Petr Baťka 
                                                                         ředitel 
 
 


		2024-11-13T12:42:16+0100
	Ing. Petr Baťka




